សេចក្តីជូនដំណឹង

ក្រសួងមុខងារសាធារណៈ សូមជម្រាបជូន **ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី** ជាថ្នាក់ដឹកនាំ និងមន្ត្រីរាជការទាំងអស់មេត្តាជ្រាបថា **ឧបាសិកា អ៊ុន សាម៉ុន** ដែលត្រូវជាម្តាយបង្កើតលោក **ហែន សារិទ្ធ** អគ្គាធិការរងនៃអគ្គាធិការដ្ឋានក្រសួងមុខងារសាធារណៈ បានទទួលមរណភាពនៅថ្ងៃសៅរ៍ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស.២៥៦៦ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២២ វេលាម៉ោង ១:៣០នាទីរំលងអធ្រាត្រ ក្នុងជន្មាយុ៧៧ឆ្នាំ ដោយជរាពាធ។

ឯកឧត្តម ឡឿង រដ្ឋា អនុរដ្ឋលេខាធិការ តំណាងដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម ព្រុំ សុខា** រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងមុខងារសាធារណៈនឹងអញ្ជើញដឹកនាំប្រតិភូចូលរួមពិធីបុណ្យគម្រប់ខួប៧ថ្ងៃរបស់ **ឧបាសិកា អ៊ុន សាម៉ុន** ដែលនឹងប្រារព្ធឡើងនៅថ្ងៃទី០៦ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២២ នៅគេហដ្ឋាននៃសព ស្ថិតនៅ ភូមិម្រះព្រៅ ឃុំត្រពាំងស្មៅ ស្រុករមាសហែក ខេត្តស្វាយរៀង។